

**Årsredovisning**  
för  
**Svensk El & Ljusdesign AB**  
559156-5006

Räkenskapsåret  
2022-11-01 - 2023-10-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Johan Wikström, Styrelseledamot  
2024-04-25

Styrelsen för Svensk El & Ljusdesign AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-11-01 - 2023-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget utför elektriska installationer och belysningskonsultationer.

Företaget har sitt säte i Lerum.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har minskat då företaget haft en person mindre anställd under året.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	2 564	4 080	3 017	2 635
Resultat efter finansiella poster	176	511	541	83
Soliditet (%)	15,8	19,8	63,1	43,1

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	327 402	-235 903	<b>141 499</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-235 903	235 903	<b>0</b>
Årets resultat			378	<b>378</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>91 499</b>	<b>378</b>	<b>141 877</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	91 500
årets vinst	378
	<b>91 878</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	91 878
	<b>91 878</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-11-01 -2023-10-31</b>	<b>2021-11-01 -2022-10-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 563 666	4 079 776
Övriga rörelseintäkter		71	61 769
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 563 737</b>	<b>4 141 545</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-893 576	-1 543 040
Övriga externa kostnader		-600 408	-620 361
Personalkostnader	2	-887 371	-1 461 352
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 991	-2 912
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 386 346</b>	<b>-3 627 666</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>177 391</b>	<b>513 879</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		550	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 413	-2 790
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 863</b>	<b>-2 790</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>175 528</b>	<b>511 089</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-300 000	-650 000
Förändring av periodiseringsfonder		130 000	225 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-170 000</b>	<b>-425 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>5 528</b>	<b>86 089</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-5 150	-21 992
<b>Årets resultat</b>		<b>378</b>	<b>64 097</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-10-31</b>	<b>2022-10-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	17 052	22 043
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>17 052</b>	<b>22 043</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>17 052</b>	<b>22 043</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		323 563	541 567
Övriga fordringar		102 926	11 749
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 165	34 280
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>438 654</b>	<b>587 595</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		443 950	625 685
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>443 950</b>	<b>625 685</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>882 604</b>	<b>1 213 280</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>899 656</b>	<b>1 235 323</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-10-31</b>	<b>2022-10-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		91 500	27 403
Årets resultat		378	64 097
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>91 878</b>	<b>91 500</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>141 878</b>	<b>141 500</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	130 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>130 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		124 943	182 982
Skulder till koncernföretag		450 000	650 000
Skatteskulder		0	8 385
Övriga skulder		130 239	65 696
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		52 595	56 760
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>757 778</b>	<b>963 823</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>899 656</b>	<b>1 235 323</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-11-01 -2023-10-31	2021-11-01 -2022-10-31
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-10-31	2022-10-31
Ingående anskaffningsvärden	24 955	0
Inköp		24 955
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>24 955</b>	<b>24 955</b>
Ingående avskrivningar	-2 912	0
Årets avskrivningar	-4 991	-2 912
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-7 903</b>	<b>-2 912</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>17 052</b>	<b>22 043</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Lerum 2024-01-12

*Johan Wikström*  
Johan Wikström  
Styrelseledamot